Federal Nº14.133/2021 e nas disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da Licitação acima 
referenciada. Objeto: AQUISIÇÃO DE STORAGE PARA AS ÁREAS ADMINISTRATIVAS DO IRDEB- 
Empresa adjudicatária: LEBRE TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA, Valor Total:  R$ 168.899,00 (cento 

e sessenta e oito mil, oitocentos e noventa e nove reais). Critério de julgamento: Menor Preço. 

Salvador - BA, 23/07/2025 – Dílson Luís de Matos Gomes – Pregoeiro Oficial 

Homologação: 

O Diretor Geral do Instituto de Radiodifusão Educativa da Bahia, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art.71, IV, da Lei Federal n°14.133/2021, homologa o resultado do Pregão Eletrônico